令和６年 4月１8日

保護者様

学校長 石川 伸也

3学年主任 菅田 正哉

進路ガイダンスのご案内
まるで初夏を思わせる陽気ですが、みなさまいかがお過ごしでしょうか。平素は学校運営

に多大なご理解、ご協力を賜り心よりお礼申し上げます。

さて、昨年度末の学年通信でご案内した通り、下記の日程で進路ガイダンスを実施いたし

ます。保護者のみなさまは自由に講座を聞いていただけます。参加校（大学・専門学校）、

参加企業の一覧表を参考にしていただき、参加または不参加に〇を書いて担任に提出してく

ださい。生徒と保護者は別々の講座でも構いません。

実 施 日 ： 令和６年 5月２日（木）＜雨天実施＞

場  所 ： 市川町文化センター（ひまわりホール）

※施設への直接の問い合わせはご遠慮ください。

（〒679-2315 兵庫県神崎郡市川町西川辺 715）

（tel 0790-26-0969）   駐車場有

集  合 ： 保護者のみなさま 12：30から市川町文化センター

ロビーにて受付

時  程 ： 進路ガイダンス ①13:10～13:40

②13:50～14:20

③14:30～15:00

※3つの各種学校・企業の説明を聞きます。

※進路ガイダンス終了後現地で解散します。

 ····················································· （切り取り線） ······················································

進路ガイダンスの参加確認

下記の参加または不参加に〇を書いて４月２３日（火）までに担任

に提出してください。

参加     不参加

3年(  )組(  )番 生 徒 氏 名（           ）

保護者氏名（          印）